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Dz. Z/2215/48/ 227 /2009 Warszawa , dnia  04.11.2009
WYKONAWCY
Dotyezy:

Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak IHIT/P/48/2009

na dostawe : Aparatury medycznej dla Kliniki chirurgii naczyniowej w Instytucie Hematologii i
Transfuzjologii (zadania 1-3) )

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcow, Zamawiajacy przekazuje ich tres¢ , oraz
udziela nast. odpowiedzi:

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 8
Pytanie 1

W nawiazaniu do zapisu w ww pkt. prosimy o uwzglednienie godzin roboczych w
czasie reakcji na zgloszenie awarii oraz dni roboczych w terminie usunigcia usterki.
Odpowied?:
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescia SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy: § 6
Pytanie 2

W celu réwnego traktowania obu stron prosimy o umieszczenie zapisu obciazajacego
réwniez Zamawiajacego kara wysokosci 10% wartosci brutto umowy, w przypadku
odstapienia Zamawiajacego od umowy z przyczyn lezacych po jego stronie.

Odpowied?: _
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trecig SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy: § 6 ust. 1.5
Pytanie 3

Z uwagi na to, iz powszechnie w umowach na sprz¢t medyczny stosowane sa kary,
naliczane za kazdy dzien zwloki, prosimy o przychylenie si¢ do naszej prosby i nadanie
nastgpujacego brzmienia w ww pkt: ,,w wysokosci 0,2% wartosci brutto umowy, za kazdy
dzief roboczy opéZnienia w przystapieniu do usuniecia usterek oraz awarii”.
Odpowieds:
Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z tredcia SIWZ.
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Dotyczy wzoru umowy: § 5 ust. 9

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby w przypadku zadania nr 1 4j. ,,St6t z plywajacym blatem
wykonany w calosci z widkna weglowego z wyposazeniem” zostat uwzgledniony nastepujacy
zapis: ,,W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespolu,
Sprzedajacy obowiazany jest wymienié ten element lub podzespél na nowy”.

Wyja$niamy, iz uszkodzeniu moze ulec drobny element sprzetu np. joystick badz kétko
sterujace przy stole zabiegowym. Wymiana tego typu elementéw jw. na nowe gwarantuje
peing sprawnos¢ i funkcjonalnosé sprzetu. Nie ma wiec podstaw do wymiany catego sprzetu
w przypadku zaledwie 3 uszkodzen takich elementéw. W zwiazku z powyzszym prosimy o
przychylenie si¢ do zaproponowanego przez nas zapisu.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z tre$cia SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy: § 3 ust. 1

Pytanie 5 .

Z uwagi na to, iz sprzet specjalistyczny jest produkowany pod konkretne zaméwienie przez
producenta zagranicznego, po uprzednim zawarciu umowy na dostawe aparatu, prosimy o
okreslenie terminu dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy. Skladanie ofert
przewidziane jest na 09.11.2009 r. W przypadku, gdy termin skladania ofert zostanie
przesunigty, badZz wplyna ewentualne protesty, czy odwotania, termin dostawy ulegnie
skrceniu, co spowoduje, znaczne skrécenie czasu niezbednego na produkcje aparatu, a tym
samym brak mozliwosci dotrzymania terminu dostawy przez Wykonawce.

W zwiazku z powyzszym prosimy o przychylenie si¢ do prosby Wykonawcy i dopuszczenie
terminu dostawy: do 4 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedt:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescia SIWZ.

Dotyczy zadania 1- pkt 7-wyposazenie stolu

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci materac grzewczy, w pehi przezierny dla promieni RTG,
posiadajacy poszewke wiclokrotnego uzytku z mozliwoscia prania i dezynfekeji o
wymiarach; 100x50x0,5 cm?

Odpowiedf:

Tak.Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie materaca grzewczego o wymiarach:
100x50x0,5cm

Dotyczy zadania 1

Pytanie 7

Dotyczy punktu ,wyposazenie stolu- punkt 77- prosimy o dopuszczenie materaca
grzewczego o wymiarach podanych w SIWZ czyli min. 100x50cm ale o grubosei 3cm o
tych samych walorach jakie sg wymagane w SIWZ. Nowa generacja materacy grzewczych
ktéta chcemy zaoferowaé posiada mniejsza grubosé przy zachowaniu tych samych
patametr6w co poprzednie materace o grubosci Scm.

Odpowieds:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie materaca grzewczego o wymiarach 100x50x3cm

Pytanie 8

Dotyczy punktu ,,system ochrony radiologicznej- punkt 2 czy Zamawiajscy zgodzi sie na.
zaoferowanie wszystkich fartuchdw ze standardowych materiatéw.

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig STWZ.



Dotyczy zadania 2

Pytanie 9

Dotyczy punktu /czy Zamawiajacy zgodzit by si¢ podda¢ ponownej analizie parametr i
dopusci zakres ruchu orbitalnego ramienia C 115 stopni przy zaoferowaniu wzmacniacza
obrazu 12”. Rozwigzane takie pokrywa r6wniez zakres RAO/LAO wykorzystywany w
zabiegach w chirurgii naczyniowe].

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy punktu II/2 w zwiazku z tym iz aparat bedzie stosowany w chirurgii naczyniowej,
poprzez zapis fluoroskopia pulsacyjna nalezy rozumieé fluoroskopi¢ pulsacyjng 25pulséw /s
czy Zamawiajacy dopuszcza kazdy aparat z fluoroskopia nawet np. 1puls/s fub 8pulséw/s.
Odpowieds: ' '

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dopuszczenie aparatu z anoda stata.
Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zwigkszenie minimalnych wartosci pradu dla fluoroskopii
pulsacyjnej, ciaglej oraz dla radiografii do min. 75mA

Odpowiedt:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na uscilenie zapisu w punkcie VII/2 na ,,Zintegrowany system
monitorowania i wy$wietlania dawki RTG oparty o pomiar promieniowania poprzez komorg
jonizujaca”

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Dotyczy zadania 1

Pytanie 14

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stét operacyjny bez sterujacego joysticka, w ktoérym
sterowanie odbywa si¢ przy pomocy panelu sterujacego oraz pilota przewodowego?
Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z trescig SIWZ.

Pytanie 15

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stét operacyjny z joystickiem bez
elektromagnetycznej blokady?

Odpowieds:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza stolu bez elektromagnetycznej blokady (samoczynnego
hamulca) gdyz stabilnos¢ blatu i monitorowanego pola obrazowego z uzyciem RTG jest
niezbedne dla bezpieczenstwa pacjenta, co wynika z charakteru planowanych zabiegéw.



Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej kiasy stét operacyjny z przesuwem wzduznym blatu w
zakresie 505mm?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy oczekuje od zaoferowanego stolu maksymalnie duzych zakreséw ruchu by
zapewni¢ mozliwie najwigksza manewrowos¢ podczas zabiegu i nie wyraza zgody na
ograniczanie podstawowych minimalnych zakresow.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy st6t operacyjny z przesuwem poprzecznym blatu w
zakresie 220mm?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy oczekuje od zaoferowanego stolu maksymalnie duzych zakreséw ruchu by
zapewni¢ mozliwie najwigksza manewrowo$¢ podczas zabiegu i nie wyraza zgody na
ograniczanie podstawowych minimalnych zakresow.

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy st6t operacyjny z zakresem ruchu Trendelenburga
oraz. Anty ~ trendelenbyrga 20°? '

Odpowied?:

Nie. Zamawiajacy wymaga zgodnie z treécig SIWZ

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy st6l operacyjny z minimalna wysokoscia blatu
830mm?

Odpowied?:

Nie. Zgodnie z odpowiedzig z dnia 09.10.2009

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy st6! operacyjny posiadajacy pilot przewodowy bez
sygnalizacji stanu natadowania akumulatora, natomiast z dodatkowym wy$wietlaczem LCD
podajacym stan natadowania akumulatora w ,,%"?

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ, Zamawiajacy nie ogranicza rozwiazan, w jaki sposob
ma odbywac si¢ sygnalizacja stanu natadowania akumulator6w.

Pytanie 21 .

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stél operacyjny posiadajacy szyny boczne o
dlugosci 1050mm?

Odpowieds:

Nie, zgodnie z SIWZ, ochrona radiologiczna w postaci wertikala wymagana
w dalszej czgéci wymaga by stdl zapewnial mozliwo$é zamocowania ochrony
radiologicznej do szyn na calej dlugosci blatu stotu.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stél operacyjny nie posiadajacy zagtéwka
przedluzajacego stot?

Odpowieds:

Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga zaoferowanie zagltéwka.



Pytanie 23

Czy zamawiajacy w celu zwiekszenia konkurencyjnosei ofert, co przektada si¢ na ostateczna
ceng zakupowanego sprzetu podzieli zadanie nr 1 na 5 zadan (zgodnie z podziatem w tabeli
technicznej tzn: stot z plywajacym blatem, system podtrzymywania temperatury pacjenta,
Automatyczny wstrzykiwacz kontrastu, system ochrony radiologicznej, aparat USG z
dopplerem)?

Podziat spowoduje zlozenie wigkszej ilodci ofert, a co za tym idzie znaczaco zwigkszy
konkurencyjno$é cenowa, co powinno byé priorytetem dla Zamawiajacego. Jezeli
Zamawiajacy ni¢ zgadza sie na dodatkowe podzielenie zadania, to prosimy o okreslenie,
jakimi kryteriami sie kieruje.

Odpowieds:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraza zgody na podzial zadania na jeszcze
mniejsze pakiety.
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